

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Нижегородской области

Следователи СУ СК РФ по Новгородской области обращаются за помощью в розыске безвести пропавшего 04.05.1994 Митрофанова Р.А., 1991 года рождения

Следственными органами Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области расследуется уголовное дело по факту безвестного исчезновения Митрофановой С.А. со своим несовершенноленим сыном Митрофановым Р.А.

В ходе расследования уголовного дела установлено, что 04.05.1994 Митрофанова С.А. и ее трехлетний сын Руслан, проживавшие в одном из частных домой по ул. Дворцовая в г. Валдай Новгородской области ушли из дома по месту проживания и до настоящего времени их местонахождение не установлено

ФИО: Митрофанова (Колдобанова) Светлана Анатольевна

Дата рождения: 04 июня 1996

Причина розыска: безвестное исчезновение

Приметы Митрофановой С.А.: на момент исчезновения в 1994 году: рост 162 см., телосложение худощавое, лицо овальное, лоб высокий, отклоненный назад, брови дугообразные, глаза голубые, носит очки, нос малый, основание носа приподнятое, губы средней толщины, волосы светлые короткие. Была одета в куртку чёрного цвета из кожзаменителя, сшитую из лоскутков, самодельную, юбку длинную чёрного цвета, туфли белого цвета.

Особые приметы Митрофановой С.А.: не имеется.

ФИО: Митрофанов Руслан Артурович

Дата рождения: 28 февраля 1991

Причина розыска: безвестное исчезновение



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Нижегородской области

Приметы Митрофанова С.А.: на момент исчезновения в 1994 году: рост 95 см., вес 14,5 кг. Был одет в болоньевую куртку розового или оранжевого цвета с капюшоном, сапоги зимние чёрного цвета. Мог назвать себя по имени.

Особые приметы Митрофанова С.А.: не имеется.

До настоящего времени местонахождение Митрофановой С.А. и ее сына Митрофанова Р.А. В связи с чем, следственное управление регионального СК России обращается ко всем гражданам, которые опознали потерпевшего, звонить дежурному по следственному управлению: 8 (911) 626-27-77.

19 Mapma 2020 13:05

Адрес страницы: https://nnovgorod.sledcom.ru/attention/item/1450308